
 

2020年５月12日 

各 位 

株 式 会 社  Ｉ Ｈ Ｉ 
東京都江東区豊洲三丁目１番１号 

代表取締役会長兼社長 満岡 次郎 

（コード番号 7013） 

問 合 せ 先 財務部長 丸山 誠司 

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 9 8 

2020年３月期末配当予想の修正に関するお知らせ 

当社は，本日開催の取締役会において，下記のとおり2020年３月期末配当予想を修正すること

を決議いたしましたので，お知らせいたします。 

株主の皆さまをはじめとする関係者の皆さまにおかれましては，ご賢察のほど，よろしくお願

い申しあげます。 

記 

 当社の2020年３月期の連結業績につきましては，売上高および営業利益は概ね公表予想（※）

を確保できる見通しです。一方で，親会社株主に帰属する当期純利益は公表予想に対して30億円

程度下回る見込みです。これは，新型コロナウイルス感染拡大の将来の課税所得への影響を一定

の前提のもとで見積もり，繰延税金資産の取り崩しを行なったことによるものです。 

この状況を踏まえ，2020年３月期末配当予想については，下表のとおり１株当たり20円（年間

配当額１株当たり50円）とさせていただきます。 

 年間配当金（円） 

第２四半期 期末 年間 

前 回 予 想  ― 40 70 

今回修正予想  ― 20 50 

当 期 実 績  30 ― ― 

前 期 実 績 （2019年３月期） 30 40 70 

 

※【ご参考】2020年３月期の連結業績予想（2020年２月６日公表） （単位：億円） 

売上高 営業利益 経常利益 
親会社株主に帰属する 

当期純利益 

14,000 600 340 160 

 なお，新型コロナウイルス感染拡大による今後の業績への影響は未だ不透明ですが，この影響

を最小限に抑えるべく，あらゆる施策を講じてまいります。かかる経営としての姿勢を示すべく，

2020年４月分から当面の間（12月までを予定），最高経営責任者ならびに最高執行責任者の 30％

をはじめとして，全常勤取締役，執行役員の月例報酬の一部を自主返上いたします。 

以 上 

051340
FASFマーク




